Anlagen- & Gerätekennzeichnung
B&M-Schilder auf Rolle
für Thermotransferdrucker
Schilder für Bedien- und Meldegeräte (B&M)
Spezifikation RTO Polyester
1Material 19 Polyester silber glänzend )
Kleber Acrylat, permanent
Dicke 0,05 mm

Etiketten-
breite
 mm
Etiketten-
höhe
mm
Etiketten /
Rolle
Etiketten /
Reihe
Rollen-
breite
mm
B&M
Rahmen
RTO-0220022019 22 22 2.500 4 105 Siemens
RTO-0270027019 27 27 2.500 3 93 Siemens
RTO-0270012519 27 12,5 2.500 3 93 Siemens
RTO-0270018019 27 18 2.500 3 93 Klöckner-Moeller
RTO-0270008019 27 8 2.500 3 93 Klöckner-Moeller
RTO-0220010019 22 10 2.500 4 105 Klöckner-Moeller
RTO-0270019019 27 19 2.500 3 93 Telemecanique
RTO-0270019019 27 19 2.500 3 93 Universal ZTR
Bestell-Nr.
Schild-
breite
 mm
Schild-
höhe
mm
Radius
mm
Anzahl /
Platte
Stück
Selbst-
klebend
B&M
Rahmen
RT-TA02200220SI 22 22 2,0 4 105 Siemens
RT-TA02700270SI 27 27 2,0 3 93 Siemens
RT-TA02700125SI 27 12,5 2,0 3 93 Siemens
RT-TA02700180KM 27 18 2,0 3 93 Klöckner-Moeller
RT-TA02700080KM 27 8 1,0 3 93 Klöckner-Moeller
RT-TA02200100KM 22 10 0,5 4 105 Klöckner-Moeller
RT-TA02700190TE 27 19 2,0 3 93 Telemecanique
RT-TA02700190U 27 19 2,0 3 93 Universal ZTR
ZeichentechnikRosenbaum45307 Essen
MOTORSTOP
Programm
AUS   E

SERVICE !
Print
ZE OR
Siehe Seite  PL-4
Schilder zum Einkleben finden Sie auf Seite D2-1
(Etikett und Abdeckung).
Bestell-Nr.
Schild-
breite
mm
Schild-
höhe
mm Version
VPE
St.
RT-TR02700190E 27 19 eckig 100
RT-TR02700190R 27 19 rund 100
Version R         Version E
Anlagen- & Gerätekennzeichnung
B&M-Schilder auf Rolle
für Thermotransferdrucker
Zugehörig: transparente Abdeckschilder ohne Kleber
ROSENBAUM
ZEICHENTECHNIK
Tel  0201/27 89-0  *  Fax 0201/27 89-145  *  Email  info@ztrb.de
D2-2 04-2022
Bestell-Nr.
Schild-
breite
mm
Schild-
höhe
mm
Radius
mm
Anzahl /
Platte
VPE
Platten
B&M
Rahmen
RT-TAN02650180KM 26,5 18 0,50   10 10 Klöckner-Moeller
RT-TAN02700180SC 27 18 -  10 10 Schneider
RT-TAN02750175KN 27,5 17,5 1,70   10 10 Kraus Naimer
Bestell-Nr.
Schild-
breite
 mm
Schild-
höhe
mm
Schilder /
Rolle
Schilder
/ Reihe
Rollen-
breite
mm
B&M
Rahmen
RTO-02650180171 26,5 18 2500 3 105 Klöckner-Moeller
RTO-02700180171 27 18 2500 3 105 Schneider
RTO-02750175171 27 18 2500 3 105 Kraus Naimer
Darstellung Form Bezeichnung
Schildgröße
B x H in mm